ПРИКАЗ № 37

по Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Тотемская средняя общеобразовательная школа № 3»

                                                                                                                                   от  03.07.2024г.

О зачислении в МБОУ

 «Тотемская СОШ № 3»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 (с изменениями), с

Положением о правилах приѐма, перевода, выбытия и отчисления обучающихся  МБОУ

«Тотемская СОШ № 3», утвержденного приказом от 07.03.2024г. № 62, личного заявления

родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 03 июля 2024 года на обучение по основной образовательной программе

начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения  следующих

обучающихся:

           1а класс                        1б класс

      №

п/п

№ регистрации

заявления о приеме

обучающегося

в первый класс

МБОУ «Тотемская

СОШ № 3»

№

п/п

№ регистрации

заявления о приеме

обучающегося

в первый класс

МБОУ «Тотемская

СОШ № 3»

 1.  14

1.  50
 2.  4

2.  40

 3.  35

3.  44
 4.  29

4.  51

 5.  34

5.  55
 6.  48

6.  24

 7.  20

7.  47
 8.  12

8.  15

 9.  53

9.  49
 10.  39

10.  27

 11.  21

11.  2
 12.  23

12.  43

 13.  22

13.  9
 14.  46

14.  11

 15.  38

15.  28
 16.  18

16.  52

 17.  32  17.  37

18.  10  18.  45

19.  26

19.  33
 20.  3  20.  19

21.  6  21.  54

22.  17  22.  41

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/565697396/

23.  16  23.  64

24.  42  24.  36

25.  8  25.  72

26.  25
    27.  13
    28.  30

2. Классным руководителям 1-х классов заполнить личные дела обучающихся, указанных в

пункте 1 настоящего приказа.

3. Заместителю директора по УВР Калининой Е.А ознакомить с настоящим приказом

родителей (законных представителей) обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего

приказа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

       Директор                            Г.П. Полысаева

       С приказом ознакомлена:

		2024-07-05T15:02:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТОТЕМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью